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一、工业经济

　　 规上工业企业单位数

规上工业总产值

其中：新兴产业产值

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

规上工业增加值

产品销售收入

其中：新兴产业销售收入

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

利税总额

其中：新兴产业利税额

    其中：新能源产业

          新材料产业

          生物技术和新医药产业

          智能装备产业

          智能传感产业

          节能环保产业

＃利润总额

指标名称

个

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（一）

如东统计

682 

1476.00 

326.51 

60.65 

146.52 

63.30 

30.01 

2.31 

23.72 

312.00 

1406.19 

302.73 

53.46 

138.47 

60.08 

25.06 

2.27 

23.40 

158.71 

32.51 

4.37 

15.46 

6.86 

2.46 

0.26 

3.11 

103.96 

12.9 

17.4 

24.0 

8.7 

27.4 

23.5 

-5.1 

33.0 

8.2 

12.2 

13.3 

15.6 

7.1 
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指标名称

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

万千瓦时

单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（二）
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二、全社会用电总计

A、全行业用电合计

   第一产业

   第二产业

   其中：100家重点工业企业

   第三产业

B、城乡居民生活用电合计

   城镇居民

   乡村居民

全行业用电总计

（一）农、林、牧、渔业

（二）工业

　　 其中： 1.轻工业

            

    （1）采矿业

    （2）�制造业

    （3）电力、燃气及水的生产和供应业

（三）建筑业

（四）交通运输、仓储和邮政业

（五）信息传输、计算机服务和软件业

（六）商业、住宿和餐饮业

（七）金融、房地产、商务及居民服务业

（八）公共事业及管理组织

2.重工业

如东统计
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指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（三）

三、财　　政

1、地方公共财政预算收入

其中：增值税

������������营业税

            企业所得税

������������个人所得税

������������城市维护建设税

            房产税

            城镇土地使用税

            契税

其中：国税

            地税

            财政

２、公共财政预算支出

其中：一般公共服务

           公共安全

           教育

           科学技术

           社会保障与就业

           医疗卫生

           节能环保

           城乡社区事务

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

万元

如东统计

346867 

301191 

21439 

255651 

88694 

24101 

45676 

8642 

37034 

301191 

21439 

253431 

136564 

116867 

2 

222087 

31342 

2220 

1795 

2311 

7486 

4370 

8139 

6.9 

6.2 

22.2 

5.0 

18.1 

7.0 

11.8 

-4.3 

16.4 

6.2 

22.2 

4.9 

2.5 

7.8 

3.5 

16.1 

15.7 

10.8 

4.0 

4.1 

2.2

12.8 

377841 

101137 

-14 

42238 

12605 

11404 

6365 

36076 

27159 

132041 

168115 

77685 

787231 

97910 

39319 

164327 

12442 

99258 

51971 

10304 

83788 

-2.3 

72.4 

-100.0 

43.6 

11.2 

-14.6 

-54.4 

6.6 

7.7 

69.0 

-30.9 

18.8 

23.7 

-5.0 

39.8 

9.7 

60.7 

52.6 

1.2 

36.5 

114.3 
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指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（五）

五、地税收入情况

一、第一产业

二、第二产业

  其中：(一)采矿业

        (二)制造业

   其中：（1）农副食品加工业

         （2）食品制造业

　　 （3）纺织业

　　 （4）纺织服装、服饰业

  （5）文教、工美、体育和娱乐用品制造业

  （6）化学原料和化学制品制造业

  （7）医药制造业

  （8）非金属矿物制品业

  （9）黑色金属冶炼和压延加工业

  （10）金属制品业

  （11）专用设备制造业

  （12）电气机械和器材制造业

 (三)电力、热力、燃气及水生产和供应业

 (四)建筑业

三、第三产业

  (一)批发和零售业

  (二)交通运输、仓储和邮政业

  (三)住宿和餐饮业

  (四)信息传输、软件和信息技术服务业

  (五)金融业

  (六)房地产业

  (七)租赁和商务服务业

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（四）
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四、物价指数

　　１、居民消费价格总指数

　　　　其中：食品烟酒

                           衣着

                           居住

                           生活用品及服务

                           交通和通信

                           教育文化和娱乐

                           医疗保健

                           其他用品及服务

　　２、商品零售价格总指数

        ３、农业生产资料价格总指数

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

％

100.6 

99.9 

100.6 

100.8 

99.8 

99.3 

100.3 

106.0 

100.6 

101.5 

100.3

101.8 

102.0 

100.7 

102.3 

100.9 

97.5 

101.1 

109.3 

101.8 

102.8 

99.2 

20.64 

0.69 

8.66 

5.24 

0.21 

0.03 

0.37 

0.17 

0.10 

1.46 

0.18 

0.08 

0.01 

0.27 

0.43 

1.02 

0.45 

2.97 

11.30 

0.58 

0.14 

0.90 

0.03 

0.89 

2.90 

2.05 

-29.9 

8280.5 

-9.9 

8.2 

-16.9 

4.7 

-1.4 

3.7 

8.7 

43.3 

-6.1 

13.7 

-49.3 

74.9 

17.6 

-12.7 

14.2 

-32.1 

-43.1 

26.9 

-23.5 

306.6 

13.9 

-38.6 

-70.1 

-56.0 

如东统计 如东统计

定基指数   同比指数
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指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（七）

七、固定资产投资

　　固定资产投资完成额

　　    其中：工业投资完成额

　　    其中：1000万元以上项目

　　　　　    千万以上项目投资完成额

　　    其中：第二产业投资完成额

　　　　　　第三产业投资完成额

           其中：生产性服务业投资完成额

八、房地产

　　房地产开发投资额

　　房屋施工面积

        其中：住宅

　　房屋竣工面积

        其中：住宅

　　商品房屋销售面积

        其中：住宅

　　商品房屋销售额

        其中：住宅

九、服务业

    规上服务业单位数

    规上服务业营业收入

亿元

亿元

个

亿元

亿元

亿元

亿元

万元

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万㎡

万元

万元

个

亿元

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（六）
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六、国税收入情况

一、第一产业

二、第二产业

  其中：(一)采矿业

               (二)制造业

  其中：（1）农副食品加工业

              （2）食品制造业

　　      （3）纺织业

　　      （4）纺织服装、服饰业

              （5）

              （6）化学原料和化学制品制造业

              （7）医药制造业

              （8）非金属矿物制品业

              （9）黑色金属冶炼和压延加工业

             （10）金属制品业

             （11）专用设备制造业

             （12）电气机械和器材制造业

    (三)电力、热力、燃气及水生产和供应业

    (四)建筑业

三、第三产业

  (一)批发和零售业

  (二)交通运输、仓储和邮政业

  (三)住宿和餐饮业

  (四)信息传输、软件和信息技术服务业

  (五)金融业

  (六)房地产业

  (七)租赁和商务服务业

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

文教、工美、体育和娱乐用品制造业

353.6 

214.7 

427 

214.7 

214.7 

138.8 

91.8 

95643 

166.0 

132.0 

31.7 

22.6 

33.3 

26.0 

194185 

157642 

299 

48 

9.0 

7.3 

48.8 

7.3 

7.3 

12.2 

18.9 

-17.3 

-15.7 

-14.8 

324.4 

278.2 

50.0 

22.9 

57.9 

36.2 

5.7 

29.81 

0.01 

23.32 

15.52 

0.30 

0.11 

2.77 

0.84 

0.50 

3.99 

0.29 

0.32 

0.14 

0.32 

0.74 

2.41 

5.89 

1.91 

6.49 

1.96 

0.26 

0.07 

0.09 

1.61 

0.88 

0.25 

41.6 

3.0 

43.0 

20.9 

-15.3 

-10.2 

2.4 

-1.9 

31.8 

13.8 

-14.1 

12.0 

0.9 

33.9 

10.6 

178.9 

90.0 

411.8 

36.8 

0.1 

37.3 

132.0 

-13.0 

63.9 

147.0 

12.1 

如东统计 如东统计



如东统计月报 / 第 8 期    9

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（九）

十三、对外经济

　　自营进出口总额

　　　其中：自营出口

　　新批外资协议项目（1-7月）

　　新批注册外资（1-7月）

　　注册外资到帐（1-7月）

　　对外承包工程完成营业额（1-7月）

　　期末实有三资企业（1-7月）

十四、金　　融

　　１、金融存款余额

　　　　其中：储蓄存款

　　２、金融贷款余额

　　　　其中：工业贷款

　　３、存贷款比

十五、人民生活（1-6月）

1、全体居民人均可支配收入

　其中：新口径城镇居民人均可支配收入

        新口径农村居民人均可支配收入

2、全体居民人均消费支出

　其中：城镇居民人均消费支出

　　　　农村居民人均消费支出

注：注册外资到帐数为商务部确认数。   

万美元

万美元

个

万美元

万美元

万美元

个

亿元

亿元

亿元

亿元

％

元

元

元

元

元

元

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

全县国民经济主要经济指标（八）
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十、民营经济

       本月底个体工商户在册数

       1-7月新发展数

       本月底私营企业在册数

       1-7月新发展数

十一、沿海镇（区）经济

       注册外资到账

       工业应税销售收入

       公共财政预算收入

十二、国内贸易

１、社会消费品零售总额

　　　　　其中：批发业

　　　　　　　　零售业

　　　　　　　　住宿餐饮业

其中：限额以上社会消费品零售额

２、限上批发零售业商品销售总额

　　　　　其中：批发额

个

个

个

个

万美元

亿元

万元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

59716

5390

22253

1135

604.64 

216777 

227.03 

91.26 

212.21 

129.28  

5.5 

9.8 

7.3 

14.5 

19.7 

224938 

113146 

8 

11624 

16885 

3116 

456 

1102.96 

547.42 

146.42 

49.63 

14776.4 

20542.6 

9599.2 

9160.4 

10778.0 

7708.0 

56.8 

19.1 

-69.2 

-67.9 

-16.4 

-29.6 

75.42 

51.93 

9.64 

9.1 

8.6 

8.6 

5.0 

1.6 

9.0 

如东统计 如东统计

比年初
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指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

南通各县(市)主要经济指标比较(二)

本版编辑：陈旭

五、进出口总值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

六、自营出口总值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

七、注册外资到账（1-6月）

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

八、固定资产投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

万美元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％
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南通各县(市)主要经济指标比较(一)

一、规模以上工业增加值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

二、高新技术产业产值

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

三、工业应税销售收入

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

四、社会消费品零售总额

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

本版编辑：陈旭

365.52 

334.43 

312.09 

365.91 

320.77 

287.65 

48.93 

48.68 

42.20 

49.94 

56.19 

54.81 

836.93 

708.47 

769.57 

667.72 

496.46 

539.41 

195.35 

242.98 

227.03 

242.52 

245.54 

229.42 

9.0 

9.4 

8.2 

9.0 

8.1 

8.5 

4.3 

3.3 

2.3 

0.9 

0.2 

1.7 

20.4 

25.5 

8.3 

19.1 

23.5 

18.7 

9.8 

9.5 

9.8 

10.5 

10.0 

10.0 

88.44 

133.88 

154.27 

165.19 

262.54 

105.19 

73.95

104.74

77.59

148.47

250.69

88.82

17760 

16143 

16885 

28337 

28059 

18387 

393.09

361.50

353.55

428.01

390.75

384.14

39.1 

21.3 

64.7 

4.1 

43.7 

-24.4 

36.2 

19.1 

25.0 

3.6 

49.4 

-26.6 

-32.8

-15.5

-16.4

2.8

85.4 

-45.4 

9.7 

9.0 

9.0 

8.8 

8.6 

8.6 

如东统计 如东统计



如东统计月报 / 第 8 期    13

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

南通各县(市)主要经济指标比较(四)

十三、工业贷款

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十四、工业用电量

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十五、315KVA电力增容总量

        海安

        如皋

        如东

        海门

        启东

十六、技术、设备抵扣额

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

亿千瓦时

千伏安

千伏安

千伏安

千伏安

千伏安

万元

万元

万元

万元

万元

万元

比年初±

本版编辑：陈旭

指标名称 单位
1-8月
实绩

同比
±％

12    如东统计月报 / 第 8 期

南通各县(市)主要经济指标比较(三)

九、工业投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十、服务业投资

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十一、地方公共财政预算收入

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

十二、居民储蓄存款（7月末）

        海安

        如皋

        如东

        通州

        海门

        启东

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

亿元

比年初±

本版编辑：陈旭

225.27

217.27

214.71

235.68

235.03

229.38

167.30

143.74

138.84

190.70

155.72

154.76

41.43

44.89

37.78

45.61

42.94

47.49

693.59

733.99

619.16

866.82

767.01

786.87

7.4

7.0

7.3

7.6

7.6

6.2

13.0

12.4

12.2

11.3

10.0

12.5

-1.5

-5.9

-2.3

-7.0

-13.5

1.2

20.34 

36.99 

33.85 

30.41 

14.89 

36.36 

243.26

134.78

146.42

158.34

123.95

142.96

23.33 

24.06 

24.06 

27.01 

18.88 

13.85 

65085 

71400 

71995 

43400 

51070 

51660 

34333 

74066 

27851 

21438 

35413 

1.41

8.75

9.64

5.35

2.17

10.69

-4.1

3.6

3.6

5.1

8.9

6.1

50.2 

46.5 

0.6 

56.1 

-51.3 

30.2 

70.4 

21.9 

-9.0 

89.9 

67.0 

如东统计 如东统计
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-8月累计实绩 同比增幅

单位:万元、%
各镇（区）工业应税销售收入情况

314695 

564521 

372972 

897677 

237137 

165553 

247500 

217430 

105043 

1322617 

1276355 

332371 

1562519 

237543 

34299 

 

38.9 

51.3 

28.8 

39.3 

29.1 

18.7 

34.2 

41.1 

4.8 

14.0 

-40.8 

68.2 

36.6 

30.9 

14.5 
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镇（区）
1-8月份

累计完成实绩

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高新区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇（区）公共财政预算收入完成情况

国税       地税      财政

其中
完成任务%

单位:万元、%

8440

10340

9180

24880

6730

5370

5420

5140

4120

74700

51010

60560

78510

18200

580

61.4 

72.0 

70.2 

75.3 

78.7 

74.3 

62.2 

70.4 

71.9 

69.2 

62.7 

75.7 

56.9 

87.5 

56.0 

1826 

3544 

2183 

5958 

1212 

730 

910 

1891 

949 

29211 

17667 

22692 

22186 

13552 

100 

3358 

3904 

4262 

12788 

4086 

3258 

2459 

1728 

2014 

22512 

14300 

23165 

22447 

2368 

225 

5184 

7448 

6445 

18746 

5298 

3988 

3369 

3619 

2963 

51723 

31967 

45857 

44633 

15920 

325 

年度计划
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

进出口       出口   

2017年任务

单位:万元、%

19000

75000

70000

46000

110000

20000

26000

11000

600

255000

270000

603500

270000

17000

7500

19000

73000

60000

45000

100000

20000

26000

11000

600

240000

250000

3500

190000

15000

7500

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-8月实绩 完成比例（%）

进出口       出口   进出口       出口   

备注：由于今年海关统计制度发生变化，年度考核计划美元已换算成人民币。

各镇（区）外贸进出口总额情况

65.1 

67.9 

73.9 

57.5 

62.8 

78.5 

64.8 

56.1 

66.0 

71.1 

62.9 

199.0 

98.1 

89.3 

69.5 

65.4 

66.7 

72.0 

60.3 

60.2 

89.9 

64.8 

56.5 

66.0 

72.5 

62.8 

106.9 

100.7 

93.2 

69.5 

12373 

49583 

44313 

25886 

62837 

15696 

16838 

6173 

396 

170553 

157240 

6966 

186346 

13391 

5212 

12418 

50002 

50418 

27723 

66177 

17974 

16849 

6219 

396 

184985 

169431 

645054 

271890 

15847 

5212 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

完成率

单位:万元、%各镇（区）服务业应税销售收入情况

53837 

68603 

92250 

51052 

61229 

44095 

35701 

113927 

28419 

1056839 

601465 

1098427 

143031 

98078 

3967 

51.3 

49.0 

92.3 

56.7 

75.1 

80.2 

64.9 

71.2 

81.2 

50.3 

52.3 

104.6 

13.0 

65.4 

39.7 

1-8月累计实绩 
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如东统计

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:万元、%
一般固定资产抵扣  海关进口固定资产抵扣  

1-8月累计实绩 增幅% 增幅% 

各镇（区）固定资产抵扣情况表

249 

159 

545 

279 

296 

38 

123 

31.0 

44.1 

17.9 

-2.6 

59.2 

170.6 

38.7 

-34.4 

22.3 

111.3 

162.5 

-44.8 

204.9 

452.0 

-100.0 

1137 

1614 

1469 

2210 

894 

1774 

940 

593 

547 

4257 

4889 

10677 

38981 

2385 

5 

-17.9 

112.9 

52.9 

-75.2 

153.6 

-10.8 

1-8月累计实绩 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-6月实绩 占计划%

单位:万美元、%

4000

7000

9000

9000

2000

600

年度指标

各镇（区）注册外资到帐完成情况

 

33.9 

12.4 

35.6 

30.6 

20.4 

164 

51 

100 

1355 

870 

3200 

2753 

408 

注:本表数据由商务局提供       本版编辑：陈旭

如东统计
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-8月实绩 占计划%

单位:万元
千万元以上工业投入

各镇(区)工业投入完成情况

注：本表数据由统计局、发改委提供。        本版编辑：陈旭

119740

119693

103063

140036

70334

98232

110573

68300

24745

366351

390185

338222

588085

137754

24121

82.6 

70.4 

68.7 

70.0 

70.3 

75.6 

73.7 

68.3 

61.9 

76.3 

67.3 

65.0 

71.7 

68.9 

68.9 

20    如东统计月报 / 第 8 期 如东统计月报 / 第 8 期    21

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:个、%

新开工项目数   

实绩 

新竣工项目数   
2000万元以上项
目（不含亿元）  亿元以上项目 

实绩 实绩 实绩 

1

5

1

1

1

2

5

2

5

1

各镇(区)工业项目新开工竣工情况（1-6月）

注：本表数据由发改委提供。             本版编辑：陈旭

4

5

3

3

3

3

5

2

1

2

5

2

1

2

1 

1 

1 

1 

2 

2 

1 

2 

3 

6 

9 

11 

3 

4 

80.0 

71.4 

60.0 

42.9 

100.0 

100.0 

100.0 

66.7 

100.0 

28.6 

71.4 

100.0 

10.0 

40.0 

1

4

2

6

2

3

1

2

3

7

2

8

1

1

25.0 

80.0 

50.0 

120.0 

66.7 

100.0 

25.0 

100.0 

25.0 

58.3 

33.3 

57.1 

16.7 

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

50.0 

100.0 

100.0 

50.0 

100.0 

20.0 

40.0 

60.0 

73.3 

100.0 

133.3 

如东统计

完成率 完成率 完成率 

2000万元以上项
目（含亿元）  

亿元以上
项目 
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

1-8月实绩 完成%

单位:万元、%

计划

78000

70000

48000

79000

46000

34000

50000

124000

24000

456000

169000

369000

579000

178000

56000

千万以上三产投入

各镇（区）服务业项目投资完成情况

本版编辑：王莹莹

32500 

52548

40263

48290

29555

26943

33420

83440

16208

309223

141373

263451

327574

145600

39540

41.7 

75.1 

83.9 

61.1 

64.3 

79.2 

66.8 

67.3 

67.5 

67.8 

83.7 

71.4 

56.6 

81.8 

70.6 

如东统计 如东统计

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:家、户

2632 

2289 

2400 

1951 

1244 

1441 

1449 

1317 

416 

3137 

993 

460 

1899 

625 

各镇(区)新增私营企业、个体户完成情况

注：本表数据由发改委提供。             本版编辑：陈旭

私营企业  个体户  

本月底
在册数

本月新
发展数 

1-8月新
发展数

12 

15 

5 

6 

10 

4 

9 

5 

6 

53 

33 

10 

11 

6 

51 

62 

44 

44 

44 

46 

51 

74 

34 

400 

120 

74 

47 

44 

4279 

5051 

4821 

3276 

2211 

3071 

2419 

3862 

2510 

16800 

1951 

1454 

3517 

4494 

45 

63 

44 

35 

20 

24 

15 

60 

21 

281 

33 

22 

33 

25 

 

407 

386 

316 

218 

192 

287 

162 

479 

132 

1821 

242 

200 

263 

285 

本月底
在册数

本月新
发展数 

1-8月新
发展数
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镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

单位:千元
1-8月销售实绩

销售总额   同比增幅% 零售总额   

各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况

注:本表数据由商务局提供                 本版编辑：陈旭 

412462

977594

539541

543816

1168363

882411

501343

1526340

366170

5875403

870454

2188553

2109653

920751

105058

4.4 

15.5 

22.0 

2.7 

12.7 

16.0 

11.6 

-20.7 

30.8 

8.8 

15.5 

18.1 

-12.7 

22.0 

237606 

77030 

254442 

58032 

750328 

288841 

152987 

396384 

121569 

3682187 

379257 

101715 

397680 

256773 

11.2 

16.8 

19.9 

46.4 

11.4 

16.1 

11.9 

16.7 

24.0 

14.5 

19.7 

14.8 

14.3 

18.0 

7.8 
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单位:亿元、件、家

镇（区）

马  塘  镇

岔  河  镇

双  甸  镇

河  口  镇

曹  埠  镇

丰  利  镇

新  店  镇

栟  茶  镇

袁  庄  镇

高  新  区

经济开发区

洋口港开发区（长沙）

沿海经济开发区（洋口）

循环经济产业园（大豫）

外向型农业综合开发区

各镇(区)科技创新完成情况

高新技术产业产值  专利申请量  万人发明专利拥有量  高新
技术

企业数
1-8月
实绩  增幅%  上年同期  7月实绩  上年同期  

注：本表数据由科技局提供。             本版编辑：吴德祥

4

5

6

12

2

1

4

5

1

16

25

1

71

5

28.4 

49.5 

18.0 

21.9 

16.3 

12.7 

8.9 

47.6 

16.9 

22.1 

14.8 

15.6 

12.9 

24.3 

0.0 

                                                              13.42 

17.57 

18.18 

222.23 

5.08 

2.37 

6.91 

12.85 

3.90 

61.39 

74.12 

4.83 

166.02 

15.42 

0.00 

1-7月
累计 

                                                                   

52 

241 

12 

19 

24 

0 

149 

206 

22 

18 

16 

42 

5 

                                                                  21 

80 

10 

173 

9 

18 

26 

219 

6 

588 

86 

8 

100 

9 

                                                                    3.01

5.41

2.3

14.31

2.53

1.88

12.65

3.05

4.17 

11.8

19.67

8.57

27.36

0.92

                                                                 3.01 

5.02 

2.15 

13.46 

2.90 

1.50 

10.21 

1.82 

4.00 

11.19 

14.45 

7.72 

25.10 

0.92 

同比增幅%
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-8月
实绩  

苏中十六县（市）工业用电量、公共财政预算收入

本版编辑：陈旭

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

同比        
±% 

1-8月
实绩  

增幅
位次

同比        
±% 

海安县

如东县

启东市

如皋市

通州区

海门市

东台市

大丰区

宝应县

高邮市

兴化市

靖江市

泰兴市

姜堰区

仪征市

江都区 

23.33 

25.34 

13.85 

24.06 

27.01 

18.88 

18.50 

29.50 

8.77

16.62

37.38

19.35

32.56

14.90

24.09

16.69

5

7

3

9

2

14

16

15

8

9

11

13

1

12

4

5

-1.5 

-2.3 

1.2 

-5.9 

6.4 

-13.5 

-23.8 

-21.3 

-4.6

-5.9

-6.0

-11.9

9.1

-7.1

0.3

-1.5

41.43 

37.78 

47.49 

44.89 

43.78 

42.94 

37.8

36.62

19.68

21.6

24.25

38.87

44.14

22.74

31.44

34.17

14

10

8

11

9

3

16

13

4

6

2

5

1

7

12

15

-4.1 

4.9 

6.1 

3.6 

5.1 

8.9 

-7.7 

-0.3 

8.5

8.0 

13.7

8.1

16.5

7.9 

3.2

-5.2
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单位:亿元全县金融存贷款情况

指标名称   1-8月    同比±%    比年初

注：本表数据由人行提供。                   本版编辑：陈旭

１、期末存款余额

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

２、期末贷款余额

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

３、工业贷款

工　行

农　行

中　行

建　行

农商行

农发行

江苏银行

1102.96 

99.69 

118.32 

101.58 

136.00 

310.55 

19.98 

51.02 

547.42 

57.34 

60.81 

55.83 

73.43 

147.26 

38.51 

38.40 

146.42 

6.12 

19.78 

14.59 

19.42 

57.78 

0.45 

6.92 

75.42

11.97 

13.26

17.73

5.68

28.61

3.63

2.97

51.93

8.44 

10.43

6.75

11.41

10.11

5.25

1.25

9.64 

5.80

3.62

1.70

-0.96

6.63

-5.92

-0.51

8.4 

8.7 

6.7 

33.6 

17.6 

14.5 

29.3 

-7.6 

14.9 

27.0 

21.9 

26.6 

28.4 

10.9 

-3.4 

6.7 

13.5 

-14.0 

26.6 

18.6 

1.9 

16.9 

40.6 

2.8 
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单位:亿千瓦时、亿元

镇（区） 1-8月
实绩  

工业用电量       公共财政预算收入

增幅
位次

同比        
±% 

1-8月
实绩  

增幅
位次

同口径        
增幅±% 

通州区

海安县

如东县

海门市

启东市

赣榆区

东海县

灌云县

灌南县

响水县

滨海县

射阳县

东台市

大丰区

本版编辑：王银红

沿海十四县（市）工业用电量、公共财政预算收入

27.01 

23.33 

25.34 

18.88 

13.85 

17.47 

9.95 

4.87 

16.87 

19.02 

12.88 

9.32 

18.52 

29.50 

2

3

4

5

1

8

6

10

7

12

11

13

14

9

6.4 

4.6 

4.4 

-2.6 

14.5 

-6.0 

-4.7 

-7.0 

-4.8 

-11.0 

-10.3 

-11.4 

-11.8 

-6.1 

43.78

41.43 

37.78 

42.94 

47.49 

16.23 

15.28 

14.29 

15.53 

16.73 

19.08 

18.52 

37.81 

36.62 

7

12

8

4

6

2

9

1

10

14

3

4

13

11

5.1 

-4.1 

4.9 

8.9 

6.1 

11.7 

4.4 

19.3 

1.2 

-17.9 

11.4 

8.9 

-7.6 

-0.3 
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